Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Rady Miasta

Nr XXV1/195/12

z dnia 27 wrzes$nia 2012 r.

ZMIANA W DOCHODACH | WYDATKACH BIEZACYCH NA 2012 ROK

Dziat

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Dochody
biezace

Wydatki biezace

W tym:
Wydatki Z czego : Swiadczenia na
jednostek rzecz oséb
budzetowych Wynagrodzenia | Wydatki fizycznych
sktadki od nich zwigzane z
naliczane realizacjg zadan
statutowych

60016

75023

80104

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych gmin
pozyskane z innych zrédet

Drogi publiczne gminne

Pozostata dziatalno$é

Urzedy gmin ( miast i miast na
prawach powiatu)

Przedszkola

-6 000,00

30 000,00

6 000,00

2 380,80

-6 000,00

30 000,00

6 000,00

2 380,80

0,00

0,00

0,00

8

-6 000,00

30 000,00

6 000,00

2380,80

0,00

0,00

0,00

©
o
o

80195

Pozostata dziatalno$é

-7 925,74

-7 925,74

-7 925,74

©
o
o

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Gospodarka sciekowa i ochrona

7 179,00

7 179,00

7 179,00

0,00

0,00

90001 | 9% -30000,00 | -30 000,00 0,00 | -30 000,00 0,00
Wptywy i wydatki zwigzane z
90019 | 9romadzeniem srodkw z optat i 47 000,00 | -17 000,00 0,00 | -17000,00 | -30000,00

kar za korzystanie ze
Srodowiska




